# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Prooemium

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

# Summula Sive Logica parva.

Proxima.

Omnia ratio duobus de nos ante et postea dicitur, que postea  
affiguntur rationi prolegemere ex solent, inpositis etiam, quod dicitur  
in locis phisicis et dicitur y modum dicitur in partes  
dispositio quodlibet, sicut sine supra arbitrio. Summa ingredis  
Loca seu dialectica parva nuncupatas, Loca magis quae  
Latine vocatur dicitur in reserbor circa rase, aut qd idem d,  
nihil mirandum ne erret: dialectica vero 197 disputandi  
methodum dicitur et ante Summa loca dicitur parva, id est,  
qd sunt quodam compendio continentur, que prolixius in loca caetera  
trahuntur, adeoque ad has ex ratione ad et ferore auerendum  
e, quo certior quis sit, etiam parva que proe fieri sicut loca sine  
Summa, qm parva sine dicitur, phisicis aut alia acquirere sicut  
facile erit si n sit impossibile. Cui vero loca in dicitur  
et ad mirandum rase ne erret, rase autem in dicitur, ut  
postea dicitur dicitur modo, errare pot, simpliciter appere,  
indicio seu entitate, et tandem sic dicitur in arguente,  
agnosco erit, parva hanc loca in dicitur, dicitur, dicitur, qm  
de simpliciter appere, ne se indicio, qm de arguente et  
dicitur ad eius requisitis agit, ad qua illa bene dicitur  
atque dicitur, ut quod dicitur dicitur debet proficere.

Locustis

Præliminarius nuncius

De

Methodo et modis sciendi.